
plyšák PBJ1, Wilfried

» Děti » Volný čas, zábava » Dětské hračky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

22.4.2025 01:44
1/1

Značka MFP 
Kód zboží 587-251042416 
Jednotka ks 
Balení 2 

Antistresový plyšák WILFRIED má podobu mrože. Tento
roztomilý mrož je vyroben z jemného plyše, který je
příjemný na dotek. Uvnitř je naplněn drobnými kuličkami,
které navozují příjemný pocit při stisku, čímž skvěle
uvolňuje stres a napětí. Tento antistresový plyšák je
perfektním společníkem pro každodenní relaxaci, ať už v
práci, doma, nebo na cestách. Navíc díky svému
roztomilému designu a přátelskému výrazu zaručeně
potěší jak malé, tak velké.

Dostupnost: skladem

Popis
Plyšák PBJ1, Wilfried

- Rozměr: 8 cm
- Materiál: plyš
- Barva: hnědá
- Motiv: mrož

https://azpapir.cz/manufacturer/mfp

